hensyntar ny informasjon og oppdaterte prognoser.

Usikkerhet om pandemiens ringvirkninger, klimarisiko, spenninger i verdensmarkedene som følge av krigen i Ukraina og regulering av
Avinors inntekter øker følsomheten for forutsetningene som er lagt til grunn i nedskrivningstestene.

Konsernets kontantgenerende enheter (lufthavnvirksomhet og flysikringstjeneste) er regulerte infrastrukturvirksomheter, hvor en
nedgang i trafikken på kort/mellomlang sikt normalt ikke vil medføre nedskrivningsbehov. Usikkerheten knyttet til varige endringer i
reisevaner, vil likevel kunne medføre nedskrivningsbehov.

Konsernets virksomhet utøves i sin helhet i Norge. Nåverdien av kontantstrømmer estimeres i norske kroner og neddiskonteres basert
på et veid avkastningskrav relevant for Avinors virksomhet.

Det er høy usikkerhet knyttet trafikkprognoser. Avinor har derfor basert seg på ulike scenarioer ved fastsettelsen av kontantstrømmer i
nedskrivningsvurderingene.

De mest sentrale forutsetningene benyttet ved nedskrivningstestene per 30. juni 2022 er angitt nedenfor og representerer beste
vurdering av sannsynlig utfall:

NØKKELFORUTSETNINGER  LUFTHAVNVIRKSOMHET  FLYSIKRING

Nøkkelforutsetning

Driftsmargin 2022 11,0 % -6,4 %

Driftsmargin 2027 22,9 % 7,2 %

Inntekter i 2022 i % av 2019 * 79,2 % 100,7 %

Inntekter i 2027 i % av 2019 * 99,7 % 121,7 %

Driftskostnader 2022 i % av 2019 * 76,0 % 103,7 %

Driftskostnader i 2027 i % av 2019 * 89,1 % 96,5 %

Vekstfaktor terminalledd 2,0 % 2,0 %

Avkastningskrav etter skatt 5,3 % 4,9 %

* 2019 siste normalår før pandemien. Endringer inkluderer forventet prisvekst.

AVINOR AS20

RESULTAT AV NEDSKRIVNINGSTESTER

 LUFTHAVNVIRKSOMHET  FLYSIKRING

BRUKSVERDI NEDSKRIVNING BRUKSVERDI NEDSKRIVNING

Endring i forutsetning

Driftsmargin: -1,0 % 38 900 0 1 650 200

Driftsmargin: -2,0 % 36 600 350 1 100 750

Driftsinntekter: -1,0 % 38 850 0 1 550 300

Driftsinntekter: -2,0 % 36 600 350 900 950

Vekst i terminalledd: -0,5 % 35 450 1 500 1 750 100

Vekst i terminalledd: -1,0 % 31 200 5 750 1 400 450

Avkastningskrav: +0,5 % 35 150 1 800 1 700 150

Avkastningskrav: +1,0 % 30 700 6 250 1 300 550

Kontantstrømmer i første år i måleperioden er basert på administrasjonens beste estimat. Kontantstrømmer i år 2 – 6 er beregnet
på grunnlag av ledelsesgodkjent prognose som er basert på gjeldende avgiftsregulering og oppdaterte estimater for forventet
flytrafikkvolum, relaterte kommersielle inntekter og kostnadsnivå. Det er i estimerte avgiftsinntekter lagt til grunn en forventning
om at avgiftsnivået vil øke årlig med konsumprisindeksen i hele prognoseperioden. For lufthavnavgiftene er det videre i år 6 lagt til
grunn en kontantstrøm som gir avkastning på investert kapital lik avkastningskravet. Lufthavnavgifter er regulert etter totalsystemet